シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2019年２月25日

各      位

会社名 シークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613 ： 東証第一部）

問合せ先 執行役員 総務部長 丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、2019年２月25日開催の取締役会におきまして、以下のとおり組織の一部変更を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織の一部変更

管理部門をスリム化し、より迅速な運営を行っていくことを目的として、今般「企画部」を分割し、

「関係会社管理分掌」を「経理部」に「IR分掌」を「総務部」に統合、また、「経営企画分掌」は主

に「経理部」に統合、「資本政策に関する事項」は「経理部」と「総務部」双方にその機能を統合す

るものです。

２．実施日

2019年３月28日

３．組織図

新組織図は別表をご参照ください。

 以 上

1/2

シークス株式会社 東証 1 部 〈7613〉

2019 年３月28 日変更

「企画部を分割し経理部と総務部に統合」

 [  組 織 図 ]

                                                     秘 書 室

                              総  務  部

                                                          経理グループ

                               経  理  部

                                          財務グループ

                           情報システム部

                                         調達支援グループ

 会 長     社  長      担当役員        資材統括部

                担当執行役員                               物流業務グループ

                                大阪営業部

                             監査役

                         東京本社

                               東京営業部

                              東京営業開発部

                              東京総務部

                                              名古屋営業部

海外子会社・駐在員事務

                                海 外 関 連 会 社

                                   国 内 子 会 社 ・ 関 連 会 社

                                   監査室

アセアン統括室

2/2